
~atek Č. l
k nájemní smlouvě ze dne 30.12.2016

čj. pronajímatele : HSOL - 204-3/2016

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
se sídlem : Schweitzerova 91, 779 (X) Olomouc
zastoupená: plk.lng. Karlem Kolářikem, ředitelem
IČ : 70885940
DIČ : CZ70885940 - i&ntifikovaná osoba
bankovní spojení: Č
kontáktní osoba : P
tel.: 9
e-mail :
Datová schránka: ufiaa6d
(dále jen pronajímatel)

a

PETRYS spoL s r.o.
se sídlem:
zápis v OR :
zastoupená:
IČ,
DIČ,
bankovní sEK)jení'
kontaktní osoba :
tel. :
e-mail :
Datová schránka:
(dále jen nájemce)

Mánesova 1347, Lipník nad Bečvou
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 2261
Marcelou Ryšavou jednatelkou
19013973
CZl9013973

6

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tDmto dodatku Č. l k výše uvedené smlouvě:

1. Cl ii. Doba se ruší a nahrazuje se následujícím textem:

,,Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2018. Před ukDnčením doby ©mu má
nájemce právo požádat pronajímatele o prodloužení nájemní smlouvy."

2. Prostory, které jsou předmětem ©mu rcdKAnutím č.j.HsoI.-294-lň018 zahrnuty mezi
dočasně nqxNebný majetek, který Hasičský záchranný sHr Olomouckého kraje dočasně
neFK)třebuje k plnění fúnkcí státu nebo jiných úkolů v rámci své působnosti nebo
stanoveného předmětu činnosti.

3. Ostatní ustanovení uvedené smlouvy se nemění.
4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu s ust. § 6 zákona č. 34012015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve mční µMějších předpisůL Uveřejněni zajistí
pronajímatel do 10 dnů od uzavření dodatklL



5. Tento dodatek je sepsán ve třéch vyhotoveniclL z nichž jedno ÓtdrŽí nájemce a dvě
pronajímatel.

Olomouc 2 2. 01. 21R, Lipník nad Bečvou ,?7' l Jq/š

Za pro tele:

pIL In l Kolářík
ředitel

1^
Za nájemce: '

,

Marcela Ryšavá
jednatelka


